MINIMAL DUO

bathtubs / baignoires MINIMAL DUO

COLOURS ¢ COULEURS

=

CLUB panel Wwhite black Inox MODUL panel Wwhite chrome / white Chrome

tablier CLUB blanc noir tablier MODUL blanc chromé / blanc Chromé
ACCESSORIES ¢ ACCESSOIRES
ENJOY head rest ENJOY “S” head rest Set of universal support CLUB panel MODUL panel access panel bath waste and bath filler waste and over-
Appui-téte ENJOY — Appui-téte ENJOY “S” frame with feet tablier CLUB tablier MODUL trappe de visite overflow set flow set

Chaéssis universel avec
pieds

4

(S]
gb

deck mounted valves and
handset
robinetterie

vidage automatique automatique vidage bec

verseur
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MINIMAL DUO

SIZES cm. « FORMATS cm.

190x120 * 61h

EQUIPMENT « EQUIPEMENT

SO SX1 SX2 SX3 SX4 SX5
JETS @ 6 14 14 14
BLOWERS @ 10 10 10 10
CHROMOTHERAPY
CHROMOTHERAPIE Q 10 10
DISINFECTION
DESINFECTION @ v
See features on page 22-25.
Consultez caracteristiques en page 22-25.
DRAWINGS mm. ¢ PLANS mm.
E
G
' |
Ll T
° mm A B C D E F G H | J
1900x 1200 ; 1900 470 565 45 1200 1040 1740 940 1340 80
PRE-INSTALLING ¢ PRE-INSTALLATION
Hot water connections

Right

Gauche Droite
mm A B C D E F G H |
1900x 1200 { 1200 i 1900 610 800 250 600 300 950 950

Prise d'eau chaude

Cold water connections
Prise d'eau froide

Waste
Vidage

© 0 ®®

Electrical connections
Cablage électrique




MINIMAL DUO

PACKAGING DETAILS » DONNEES D’EXPEDITION

DIMENSIONS
DIMENSIONS

VOLUME
VOLUME

NET WEIGHT / PIECE
POIDS NET/ PIECE

GROSS WEIGHT / PALLET
POIDS BRUT/ PALETTE

PIECES / PALLET
PIECES / PALETTE

BASIC

192cm
125cm
120 cm

2,4 m?

51Kg

430 Kg

BATH WITH FRAME
CHASSIS SANS HYDROMAS-
SAGE

195cm
125¢m
69 cm

1,68 m?

615Kg

72Kg

S0

195 cm
125cm
69cm

1,68 m?

735Kg

84 Kg

SXi

195 cm
125cm
69cm

1,68 m*

68,5 Kg

79Kg

195 cm
125cm
69 cm

1,68 m*

775Ky

88 Kg

SX3

195 cm
125cm
69cm

1,68 m?

84,5Kg

95 Kg

SX4

195cm
125cm
69cm

1,68 m?

89,5 Kg

100 Kg

SX5

195 cm
125cm
69 cm

IsSrr{IsSr|{IsSr|{ISr|ISr{ISrr{ISr|IT=r

1,68 m?

69,5Kg

80 Kg
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MINIMAL DUO

MINIMAL DUO 190x120 cm.
— FINISH BRASSWARE
FINITION ROBINETTERIE S HER ¢
(1. 100056665 N710000203 i 1.841,00€
Ll e |
= BASIC @ ngg 100056666 N710000231 | 2.831,00€
BATH W|TH (1. 100056667 N710000151 | 2.840,00€
| gRASSIS
o o EXBROMAS' ®3) ngg 100056668 N710000171 3.850,00 €
left ). 100056669 N710000141 3.498,00 €
gauche right
S0 ot © 60 100086670 | N710000153 | 4.569,00€
left
I gache ) Gsaf 100056679 N710000135 | 4.569,00€
B @, 100102540 N710000612 4,056,00 €
2 ight g
rigl
right SX1 droite @) 58° 100102541 N710000753 5.146,00 €
droite left
el @ @Bﬁz 100102542 N710000790 | 5.146,00€
@), 100102543 N710000606 4.890,00 €
Water volume 510 . right 4 100102544 N710000839 | 5.736,00€
Volume d'eau 510 . SX2 droite ©) 5o '
left
gatche ) @G@g 100102545 N710000697 | 5.736,00 €
R @, 100102546 N710000671 5.876,00 €
ight
() Bath waste not included SX3 (;Irgire ) @Gag 100102547 N710000662 6.966,00 €
Vidage non inclus
? w;:‘g"e'“ncc';“‘:d ga'ﬁ'c‘he ) Ggéﬁ 100102548 N710000771 | 6.966,00€
idage inclu: I
@ Bgth waste and overflow set included (2)_ 100102549 N710000737 8.193,00 €
with filler
Vidage automatique avec bec verseur right
@ Make sure that all the important SX4 @ drg/'re (3) @Geg 100102550 N710000787 9.284,00 €
equipment and LED lights can be easily f
accessed left
Ne doit pas étre encastrée sans gauche @) g8° 100102551 N710000764 9.28400€
possibilté d'acceder aux spots @, 100102552 N710000696 | 6.514,00€
right
SX5 @ i ) Gégg 100102553 N710000774 | 7.361,00€
left
el @ cﬁ@g 100102554 N710000801 7.361,00 €
ACCESSORIES * ACCESSOIRES
DESCRIPTION COLOUR FRAME
k DESCRIPTION COULEUR SAP KEA € BASIC CHASSIS S0 SXi1 SX2 i SX3 SX4 | SX5
() Bath i d f t NEXT + Syphon ¢ Vid: tomati-
K - al wasean overfiow sef + Syphon ¢ Vidage automati- A 100060498 | N780000002 | 51,00 € \/ \/ \/
0 i 100060521 | N780000008 | 130,00€} / v iV
@ COLD head rest - Appui-téle COLD 100066186 | N770000052 | 91,00€ | \/ v iV vViviy
[ i 100056383 i N770000007 }239,00€
@ ENJOY head rest » Appuiéie ENJOY 100056384 | N770000034 |239,00€| \/ v
100056387 | N770000017 | 239,00 €
100060780 | N770000049 | 198,00 €
Q ENJOY *S” head rest » Appui-féte ENJOY °S” [N | 100060753 | N770000065 ; 198,00 € vV iVivivivivivV
I | 100060767 | N770000057 | 198,00€
ii=tﬁ Z’Vggigtl);gniversal support frame with feet « Chassis universel 100096848 N710000628 | 75,00 € \/
Bl [ Bath access panel - Tra0pe de viste bagrone 250021559 | N790001316 §331,00€! \/ vV IVivViviviviy
[ | MODUL panel 190+ 190 Tabler ODUL [ ] ! 100086223 | N770000159 §232,00€ v iViviviviviy
Q MODUL pael 120 + 120 tablier 11ODUL [ ] | 100057503 | N770000012 | 186,00 € vV i Viviviviviy
[ i 100086102 § N770000141 §371,00€
;7 CLUB panel 190 » 190 Tablier CLUB 100056104 | N770000127 § 402,00 € vV iViviviviviyV
100056103 § N770000131 | 434,00 €
100056087 | N770000134 | 221,00 €
D CLUB panel 120 » 120 Tablier CLUB 100056089 | N770000129 | 240,00 € vV iViviviviviV
100056088 i N770000122 | 261,00 €

nly required for the models not including brassware * Nécessaire uniquement pour les modéles sans robinetterie
(' Only required for the models not including b N q t pour | del binett

@ Recommended use of 2 sets * On recommande 2 jeux pour ce modéle

9 Required for all built-in installations ® Nécessaire pour tous les modéles encastrés




